[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2012                                                                                            № 890
Об утверждении перечня сформированных земельных участков для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними
В соответствии с законом Владимирской области от 09.11.2011 №99-ОЗ «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»  администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними.
Глава администрации района                                                               А.А. Завьялов
Приложение

к постановлению администрации  Гороховецкого района

от 25.06.2012  №  890
Перечень

 земельных участков для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними

Гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до
18 лет, проживающих с ними, предоставляются в собственность для индивидуального жилищного строительства следующие земельные участки, расположенные на переулке Новоселов в г.Гороховце:
· №1 с кадастровым номером 33:09:010115:1302 площадью 1206 кв.м.;

· №2 с кадастровым номером 33:09:010115:1305 площадью 1280 кв.м.;

· №3 с кадастровым номером 33:09:010115:1300 площадью 1241 кв.м.;

· №4 с кадастровым номером 33:09:010115:1301 площадью 1140 кв.м.;

· №5 с кадастровым номером 33:09:010115:1299 площадью 1182 кв.м.;

· №6 с кадастровым номером 33:09:010115:1304 площадью 1150 кв.м.